
THE FREE PRESS JOURNAL
MUMBAI | FRIDAY | FEBRUARY 5, 2016

THE RUBY MILLS LIMITED

(CIN L17120MH1917PLC000447)

Regd. Off: Ruby House, J.K.Sawant
Marg, Dadar (W), Mumbai 400 028,

Phone- +91-22-24387800/
30997800, Fax- +91-22-24378125,
Email- info@rubymills.com

Website- www.rubymills.com

NOTICE

Pursuant to Regulation 29 & 33 read with Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, NOTICE is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Thursday, the 11th day of February, 2016 at 6.00 p.m. inter alia to consider and approve the Un-audited Financial Results of the Company for the quarter and nine months ended 31st December, 2015.

The said intimation is also available on the Company's website at www.rubymills.com and may also be available on the website of the stock exchange(s) at www.bseindia.com and www.nseindia.com

For THE RUBY MILLS LIMITED

Sd/-

Heena Jaysinghani

Company Secretary & Compliance Officer

Place : Mumbai

Date : 4th February, 2016

मुंबई, शुक्रवार, ५ फेब्रुवारी २०१६

दी रूबी मिल्स लिमिटेड

(सीआयएन : एल१७१२०एमएच१११०पीएलसी०००४४७)

नोंद. कार्या. : रूबी हाऊस, जे.के. सावंत मार्ग,

दादर (प), मुंबई - ४०० ०२८,

दूरध्वनी : +९१-२२-२४३८७८००/

३०९९७८००, फॅक्स : +९१-२२-२४३७८१२५,

ई-मेल : info@rubymills.com

संकेतस्थळ : www.rubymills.com

सूचना

दी सिक्युरिटीज् अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग अँड डिस्क्लोजर रिव्हायर्समेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन २९ आणि ३३ सहवाचता रेग्युलेशन ४७ अन्वये याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा दिनांक ३१ डिसेंबर, २०१५ रोजीस संपलेल्या त्रिमाही आणि नऊ महिन्यांकरिताच्या कंपनीच्या अलेखापरिशिक्त वित्तीय निष्कर्ष इतर बाबींसह विचारात घेण्यासाठी आणि मंजुरी देण्यासाठी गुरुवार, दि. ११ फेब्रुवारी, २०१६ रोजीस सायं. ६.०० वा. आयोजित करण्यात आली आहे.

सदर माहिती कंपनीचे संकेतस्थळ www.rubymills.com यावर उपलब्ध असणार आहे आणि स्टॉक एक्सचेंजेसचे संकेतस्थळ www.bseindia.com आणि www.nseindia.com यावरही उपलब्ध असणार आहे.

दी रूबी मिल्स लिमिटेड करिता

सही/-

हीना जयसिंघानी

कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी

स्थळ : मुंबई

दिनांक : ४ फेब्रुवारी, २०१६